

trinkgut

Ab nächster Woche geht es wieder los!

TIERISCHER SAMMELSPASS
MIT EDEKA & WWF

schleich ALLE TIERE EXKLUSIV

JETZT NEU:
Mit der trinkgut APP digital sammeln.

WWF STARKE PARTNER EDEKA

Google Play App Store

Söhnlein Brillant Sekt

versch. Sorten
0,75 l Flasche
(11 = € 3,59)

2.69

~~4.49 €~~

(11 = € 3,32)

Nur mit der APP* für

2.49



Chantré

Weinbrand, Cuvée Rouge oder Crème
15% - 36% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 8,56)

5.99

~~8.99 €~~



Ouzo 12 o. 12 Gold Anis Liqueur

38% / 36% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 14,27)

9.99

~~11.99 €~~



Veltins Pilsener

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(11 = € 1,10 / € 1,39)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

10.99

~~16.79 €~~

**STAR
DER WOCHE**



Sinalco Limonaden

versch. Sorten
teilweise koffeinhaltig
Kasten = 12 x 1 l PET
(11 = € 0,71)
zzgl. € 3,30 Pfand

8.49

~~11.49 €~~



Felsensteiner Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,7 l / 12 x 0,75 l Glas
(11 = € 0,48 / € 0,44)
zzgl. € 3,30 Pfand

3.99

~~4.49 €~~



Bitburger Stubbi

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,33 l
(11 = € 1,44)
zzgl. € 3,10 Pfand

9.49

~~12.99 €~~



Burgwallbronn Mineralwasser

versch. Sorten
2 Kästen à 12 x 1 l PET
(11 = € 0,38)
zzgl. € 3,30 Pfand je Kasten

2 Kästen

8.99

~~10.99 €~~



Stauder

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(11 = € 1,50 / € 1,89)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand
auch Stauder Fassbrause im Angebot

14.99

~~16.79 €~~



Bolten Alt o. Cola-Mix

und weitere Sorten
Kasten = 20 x 0,33 l
(11 = € 1,97)
zzgl. € 4,50 Pfand

12.99

~~15.99 €~~



trinkgut

Gültig vom 18.08. bis 23.08.2025

5FACH °P
auf Biere*

So funktioniert's: *Coupon beim Bezahlen vorlegen. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage der (mobilen) PAYBACK Karte. Coupon ist nur einmalig & nicht nachträglich einlösbar. Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb 1 Woche. Der Coupon ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie PAYBACK Aktionen, die sich auf das beworbene Angebot beziehen. Bei mehreren gleichartigen Coupons, wird der Coupon eingelöst, der den größten Vorteil bietet. Print-Coupons gehen bei Vorlage stets eCoupons vor. Gilt ab 2€ Mindestumsatz. Abgabe in handelsüblichen Mengen. Bei Missbrauch werden Punkte zurückbelastet. Von der Befreiung ausgenommen: Buch- und Presseerzeugnisse, Gutscheine, Leergut, Lotto & Toto, Präsentkörbe, Pfand, Post, Tabakwaren, Telefon- und Guthabekarten. Nur gültig in den teilnehmenden trinkgut Märkten.

E-COUPON ODER PAPIER COUPON NUTZEN



(90)1000204957843

PAYBACK

Auch als e-Coupon in der PAYBACK App!

34. Woche: 18.08.2025 - 23.08.2025

Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekaplatz 1, 47445 Moers - Für Druckfehler keine Haftung. Abbildungen nicht verbindlich. Abgabe nur in handelsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht.

*PAYBACK und APP-Angebote nur gültig gegen Vorlage der PAYBACK Karte, der PAYBACK APP oder der trinkgut APP an der Kasse. APP-Preise und PAYBACK Punkte greifen nicht auf Mischkisten. ¹⁾ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Sinalco: 8,49; Ouzo: 9,99; Chantré: 8,49; Burgwallbronn: 4,50; Stauder: 14,99

Carlsberg Elephant Extra Strong

10,5% Vol.
0,5 l Dose
(11 = € 2,38)
zzgl. € 0,25 Pfand

1.19



Veltins V+

versch. Sorten
Pack = 6 x 0,33 l
(11 = € 2,02)
zzgl. € 0,48 Pfand

3.99



Radeberger Pilsner o. Pilsner alkoholfrei

Pack = 6 x 0,33 l
(11 = € 2,02)
zzgl. € 0,48 Pfand

3.99



Clausthaler

Original oder Naturradler
Pack = 6 x 0,33 l
(11 = € 2,02)
zzgl. € 0,48 Pfand

3.99



Schöfferhofer Hefeweizen o. Weizen-Mix

versch. Sorten
Pack = 6 x 0,33 l
(11 = € 2,02)
zzgl. € 0,48 Pfand

3.99



Heineken o. Heineken 0,0%

Pack = 6 x 0,33 l
(11 = € 2,52)
zzgl. € 0,48 Pfand

4.99



3apit is!

Paulaner Oktoberfestbier

0,5 l Dose
(11 = € 2,22)
zzgl. € 0,25 Pfand

1.11



HB München Oktoberfestbier

Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1,50)
zzgl. € 3,10 Pfand

14.99



Löwenbräu Oktoberfestbier

Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1,70)
zzgl. € 3,10 Pfand

16.99



Traugott Simon

Pilsener, Pilsener alkoholfrei,
Alt oder Export
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(11 = € 0,90 / € 1,14)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand



8.99

Schöfferhofer Weizen Naturtrüb o. Weizen 0,0%

Kasten = 11 x 0,5 l
(11 = € 1,82)
zzgl. € 2,38 Pfand



9.99

Jever Pilsener

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(11 = € 1,20 / € 1,51)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand



11.99

Kulmbacher Edelherb

Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1,30)
zzgl. € 3,10 Pfand



12.99

Hövels Original

Kasten = 12 x 0,5 l
(11 = € 2,17)
zzgl. € 3,30 Pfand



12.99

HB Münchner Weisse

Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1,50)
zzgl. € 3,10 Pfand



14.99

Aktien Zwick'l

Keller- oder Landbier
Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1,65)
zzgl. € 4,50 Pfand



16.49

Löwenbräu

Original oder alkoholfrei
Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1,70)
zzgl. € 3,10 Pfand



16.99

Kozel

Premium Lager oder Dark
Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1,70)
zzgl. € 3,10 Pfand



16.99

Mönchshof

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1,50)
zzgl. € 4,50 Pfand



14.99

Oberdorfer Helles

Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1,50)
zzgl. € 3,10 Pfand



14.99



Nur mit der APP* für

13.99

(11 = € 1,40)



Paulaner Oktoberfestbier

Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1.80)
zzgl. € 3.10 Pfand

17.99



Hacker Pschorr Oktoberfestbier

Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 2.00)
zzgl. € 4.50 Pfand

19.99

Spaten Oktoberfestbier

Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1.70)
zzgl. € 3.10 Pfand

16.99



**Bestell Dir Dein Lieblingsfassbier zum Fest
direkt in Deinem Markt!**

Unser komplettes Fasssortiment und auch die Kontaktdaten Deines
nächsten trinkgut Markts findest Du auf trinkgut.de

deit Limonaden o. Spezi

versch. Sorten
0,33 l Dose
(11 = € 2.09)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.69



Dr. Pepper o. Orangina

versch. Sorten
teilweise koffeinhaltig
0,33 l Dose
(11 = € 3.00)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.99



hohes C

versch. Sorten
ohne 100% Orange
1 l PET-Flasche
zzgl. € 0.25 Pfand

1.79



hohes C All-In-One Fruchtsaft

versch. Sorten
0,85 l PET-Flasche
(11 = € 2.34)
zzgl. € 0.25 Pfand

1.99



Schloss Quelle Mineralwasser

versch. Sorten
Pack = 6 x 1,5 l PET
(11 = € 0.44)
zzgl. € 1.50 Pfand

3.99



afri cola o. Bluna Orange

versch. Sorten
1 l PET-Flasche
zzgl. € 0.25 Pfand

0.99



Warburger Waldquell Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(11 = € 0.48)
zzgl. € 3.30 Pfand

3.99



Brohler Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(11 = € 0.50)
zzgl. € 3.30 Pfand

4.49



Bergische Waldquelle Mineralwasser

Still
Kasten = 6 x 1 l Glas
(11 = € 0.83)
zzgl. € 2.40 Pfand

4.99



Gerolsteiner Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(11 = € 0.61)
zzgl. € 3.30 Pfand

5.49



Christinen Bio Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(11 = € 0.61)
zzgl. € 3.30 Pfand

5.49



deit Limonaden

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(11 = € 1.00)
zzgl. € 3.30 Pfand

8.99



Granini Fruchtschorle

versch. Sorten
0,33 l Glasflasche
(11 = € 3.91)
zzgl. € 0.08 Pfand

1.29



Coca-Cola, Fanta o. Sprite

versch. Sorten
teilweise koffeinhaltig
0,33 l Dose
(11 = € 2.09)
zzgl. € 0.25 Pfand

6 Dosen

3.69

(11 = € 1.86)

Einzelpreis

0.69



Rauch Eistee

versch. Sorten
0,33 l Dose
(11 = € 2.70)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.89



Volvic Touch o. Tee

versch. Sorten
1,5 l PET-Flasche
(11 = € 0.86)
zzgl. € 0.25 Pfand

1.29



30

Extra°Punkte*
= € 0.30



Die trinkgut APP.

Unsere APP, Deine Vorteile.

Bei jedem Einkauf tolle Vorteile genießen,
Coupons einlösen, punkten und sofort sparen!



Aktuelle Angebote



Einkaufszettel



Marktsuche



Digitaler Kassenbon



Mobil bezahlen per APP möglich



Doppelt sparen mit
Deiner PAYBACK Karte



Jetzt gleich downloaden!

Mehr Infos auf trinkgut.de/app





GEWINNE UNVERGESSLICHE FAN-MOMENTE!



DEINE CHANCE AUF TICKETS,
TRIKOTS UND VIP-ERLEBNISSE
MIT DEINEM VEREIN.

So geht's:

1. QR-Code scannen und trinkgut APP downloaden
2. Aktionscode **FanMomente** eingeben
3. Mit etwas Glück gewinnen



Aktionszeitraum: 11.08. - 30.08.2025

© 2025 The Coca-Cola Company. Coca-Cola, Powerade und die Konturflasche sind eingetragene Schutzmarken der The Coca-Cola Company. Teilnahme nur über die trinkgut APP. Teilnahmeschluss: 30.08.2025 um 23:59 Uhr. Teilnahme ab 18 Jahren mit Wohnsitz in Deutschland. Veranstalter: EDEKA Rhein-Ruhr u. Coca-Cola Company. Gewinner werden mittels Zufallsprinzip ausgelost und per E-Mail benachrichtigt. Der Rechtsweg ist ausgeschlossen. Weitere Teilnahmebedingungen findest Du in der APP.

**Jetzt trinkgut APP
downloaden und am
Gewinnspiel teilnehmen!**

<https://www.trinkgut.de/app>



Sangria Rot o. Weiss

1,5 l PET-Flasche
(1 l = € 1,33)
zzgl. € 0,25 Pfand

1.99
~~2.49 €~~



Hauswein o. Württemberger Rotwein

halbtrocken
1 l Flasche

2.49
~~3.49 €~~



1112 Qualitätsweine

versch. Sorten
trocken
0,75 l Flasche
(1 l = € 5,32)

3.99
~~4.99 €~~



Mionetto Prosecco Spumante o. Aperitivo

0,75 l / 0,5 l Flasche
(1 l = € 9,32 / € 13,98)
auch alkoholfrei im Angebot

6.99
~~9.79 €~~



Auch alkoholfrei

Super-Knüller!

City Secco
versch. Sorten
12 x 0,2 l Dose
(1 l = € 2,50)
zzgl. € 3,00 Pfand

12 Dosen

6.00
~~11.88 €~~



Entspricht € 0,50 je Dose!

USA - Tennessee

Gentleman Jack

40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 28,56)

19.99
~~26.99 €~~



Nordbrand Nordhausen

Pfefferminzlikör
18% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 5,70)

3.99
~~4.99 €~~



Kleiner Feigling

versch. Sorten
20% / 15% Vol.
Karton = 12 x 0,02 l
(1 l = € 23,13)

5.55
~~6.99 €~~



Echter Nordhäuser Doppelkorn

38% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 8,56)

5.99
~~7.99 €~~



Puschkin Vodka

versch. Sorten
15% - 37,5% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 9,27)

6.49
~~7.99 €~~



Alpenschnaps

Marille oder Williamsbirne
35% Vol.
0,5 l Flasche
(1 l = € 13,98)

6.99
~~9.99 €~~



Schottland

Johnnie Walker Black Label

Blended Scotch Whisky
12 Jahre
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 28,56)

19.99
~~25.99 €~~



Teacher's

Blended Scotch Whisky
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 12,84)

8.99
~~11.99 €~~



Túnel de Mallorca

Mezcladas medium dry
30% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 12,84)

8.99
~~11.99 €~~



Déjà Vu

Oriental Aperitif
17% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 14,27)
auch alkoholfrei im Angebot

9.99
~~11.99 €~~



Fernet-Branca o. Branca Menta

35% / 28% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 17,13)

11.99
~~16.99 €~~



Tullamore Dew

Irish Whiskey
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 19,99)

13.99
~~18.99 €~~



Roku

Japanese Craft Gin oder Sakura Bloom Edition
43% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 31,41)

21.99
~~28.99 €~~



130
Extra°Punkte*
= € 1,30

PAYBACK

Maggi³⁾ Ravioli o. Penne

versch. Sorten
800 g Dose
(1 kg = € 2,49)

1.99
~~2.99 €~~



funny-frisch³⁾ Chipsfrisch

versch. Sorten
215 g Beutel
(1 kg = € 9,26)

1.99
~~2.79 €~~



Ferrero³⁾ Kinder Riegel, duplo o. hanuta

10 Stück =
182 g - 220 g Packung
(1 kg = ab € 9,05)

1.99
~~2.99 €~~



Besuche uns auch online auf trinkgut.de! Dort findest Du unsere aktuellen Angebote und die Kontaktdaten Deines nächsten trinkgut Markts. Registriere Dich für unseren Newsletter, um ab sofort keine Angebote mehr zu verpassen. Hast Du Fragen oder Wünsche? Unser zentraler Kundenservice ist für Dich da: Telefonisch unter **02841/2092899** oder per E-Mail an kundenservice@trinkgut.de

(Bitte beachten: Keine Bestellannahme bezüglich des Partybedarfs und Lieferservices. Wende Dich hierzu bitte direkt an Deinen trinkgut Markt in Deiner Nähe.)

*PAYBACK und APP-Angebote nur gültig gegen Vorlage der PAYBACK Karte, der PAYBACK APP oder der trinkgut APP an der Kasse. APP-Preise und PAYBACK Punkte greifen nicht auf Mischkisten.

Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekatplatz 1, 47445 Moers • Abbildungen nicht verbindlich • Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen • Nur solange Vorrat reicht • Preise gelten nur bei Abholung im Markt und können beim Lieferservice abweichen. ³⁾Die gekennzeichneten Artikel, die auf der Rückseite zu finden sind, werden in folgenden Märkten nicht angeboten: Andernach, Koblenzer Str. 58; Meerbusch-Osterath, Breite Str. 3-5; Straelen, Wankumer Str. 6. Drogerieartikel nicht erhältlich im Markt Andernach.

trinkgut



³⁾ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Roku: 21,99, Johnnie Walker: 19,99, Puschkin: 5,99, Alpen Schnaps: 6,99, Teacher's: 8,99, Déjà Vu: 9,99, 1112: 3,99